
 
Předběžná přihláška na akci 

Jméno a příjmení účastníka: 

Datum narození: 

Lyžař: pokročilý /začátečník Výbava: lyže / snowboard 

Přihlašuji předběžně své dítě na tuto akci, souhlasím s výší zálohy. 

Záloha je vratná pouze v případě nemoci dítěte potvrzené lékařem a nahlášené 

organizátorovi akce nebo odhlášení z akce nejpozději do dvou týdnů před akcí. 

Podpis rodiče: 

Vyplněnou přihlášku společně se zálohou odevzdejte do 28. 11. 2014. 

Jedeme na lyže… 
… pololetní prázdniny 2015 

 

Pojeďte na hory věnovat se zimním sportům! 

Nabízíme vám skvělou a bezkonkurenční, výhodnou 
a výbornou nabídku přidat se. 

Tentokráte vyrazíme společně do Jeseníků - Ostružné. 
Již dříve jsme na tomtéž místě byli a to pionýrskými 
tábornickými oddíly 34. Tulák a 99. Kamzíci. Rozhodně 
se máte na co těšit, a to zkušení lyžaři i mírně 
pokročilí! 

Toto je předběžná přihláška a prosíme vás o její 
vyplnění, děkujeme. Z kapacitních důvodů a pro rezervaci ubytování musíme 
v předstihu zjistit náš počet. 

Termín: 29. 1. – 1. 2. 2015 

Cena: 2 300 Kč (ubytování na horách s plnou penzí, doprava, vleky, program) 

Záloha: 1 000 Kč (je nutná kvůli rezervaci ubytování) 

Kam pojedeme: Ostružná v Jeseníkách (www.ostruzna.cz) 

Kontakt: Víťa – 606 745 697, Jiříček – 606 111 788 

Další informace dostanete včas během prosince s kompletní přihláškou. 


